
Pædagogmedhjælper - Naturbørnehaven Den Røde
Skole

Stillingen er tidsbegrænset 01.08.2026 – 31.03.2027.  
Nøgleopgaver:
Du brænder for børn i alderen 3–6 år og trives i rollen som en nærværende og aktiv voksen, der er
med til at skabe en tryg og sjov børnehavedag. En hverdag med omsorg, leg, stærke
børnefællesskaber og udviklende øjeblikke.
Du bliver en vigtig del af børnenes hverdag, hvor du sammen med to pædagoger er de primære
voksne omkring en børnegruppe. Samtidig er fællesskabet i hele børnehaven centralt, og der
arbejdes ofte på tværs af grupper og aldre for at styrke relationer mellem børn og løfte
kerneopgaven i et stærkt og fagligt arbejdsfællesskab.
Vi forventer:

At du synes børn er fantastiske, og du har et positivt børnesyn.●

At du er imødekommende, smilende og tør tage medansvar i hverdagen.●

At du er engageret og vild med udelivet i alt slags vejr og begejstres af at være i naturen.●

Du kan finde på lege/aktiviteter, igangsætte dem og elsker at lege med, både inde og på

legepladsen.

●

At du er nysgerrig på pædagogik og på at udvikle dig fagligt.●

At du kan håndtere en hverdag med mange forskellige opgaver, og er mødestabil og fleksibel

mht. arbejdstid.

●

At du kan reflektere over egen praksis og modtage og give feedback som en vigtig del af at

udvikle sig og være en del af et arbejdsfællesskab.

●

Vi er:
En Naturbørnehave beliggende i et skønt gammelt hus i Sundby med naturlegeplads og dyrehold.
Vi har plads til 75 børnehavebørn og arbejder ud fra stamgrupper/stuer, men vægter fællesskab og
venskabsgrupper på tværs af stuer højt. Vi er en del af Friluftsrådets Grønne Spirer projekter og
bruger nærområdets naturmuligheder skov, bakker, vandhuller så meget vi kan. Vi har dyrehold
med kaniner, marsvin, undulater, fisk, afrikanske snegle og vandrende pinde med mere. Børn og
voksne er i fællesskab dyrepassere. Vi er en personalegruppe, der øver os i at være nysgerrige og
undrende på hinandens pædagogiske praksis. Vi ser os som et dagtilbud, hvor det
fagprofessionelle i samspil med den gode relation til børn, forældre og kollegaer er i fokus, og vi
tænker fælles børn og fælles ansvar for det enkelte barns udvikling og trivsel i dagtilbuddet.  
Ansættelsesvilkår: Efter gld. overenskomst. 37t timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1.
august 2026 og er tidsbegrænset.
Mere information:  
Dagtilbudsleder Tina Sander-Bjerge telefon: – 25 18 26 26
Ansøgningsfrist: Fredag den 19. juni 2026
Samtaler: afholdes torsdag d. 25. juni fra kl. 17:00
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund  Kommune  har  pr.  1.  august  2015  indført  røgfri  arbejdstid.  Læs  mere  om
Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

Frist:
19-06-2026

Kontaktperson:
Tina Sander-Bjerge

Stillingstype:
Fuldtid

http://www.guldborgsund.dk
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